0267

@ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

T ifos  RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

COBIEMND MUHISINAL
s SR ZRE § o s

IMPORTE | $300.00 | (TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) B
PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD ; [ 30/06/2021 |

CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL NEGOCIO OPERADORA
VIPS § DE RL DE CV RFC: OVI800131GQ6 DE LA LIC.

VERONICA VIRAMONTES LARA (DELEGADA DE LA
PROCURADURIA DEL SMDIF ) EN SU COMISION DE
ACUDIR A LA REUNION SOBRE EL PROTOCOLO DE NIRAS,
P CONE-FAAT4TCT 8760, NINOS Y ADOLESCENTES, ASI COMO EL PROTOCOLO PAA
3010612021 F21aCDCA0R PERSONAS CON DISCAPACIDAD, IMPARTIDA POR LA LIC. $300.00

LIDIA MARIA LUISA ORTIZ CARRILLO REUNION QUE SE
LLEVARA A CABO EN DIA 29 DE JUNIO DE 2021 A LAS 10:30|
~ HORAS, Y DEL C. JORGE ALEJANDRO DORANTES
CORDERO CHOFER DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL EN SU
COMISION DE TRASLADAR A LA LIC. VERONICA
VIRAMONTES LARA A DICHA REUNION.

TOTALDE LAR [ $300.00

ﬂ FUNCIONARIO QUE TRAMITA Vo.Bo. TE
&

LIC. VERONI RAMONTES LARA. LIC. MARCO ALEJAND CO/AVELAR

ORDEN DE PAGO p/
Conforme en lo contemplado en los articulos 80 primer parrafo, fraccion XII, 84 primer pérrafo, fraccion If, 103, pfimer/parrafo, figécion XV, y 205 de la
Ley Organica del Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejefcicio Fiscg/2921 del Municipio de
Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacién del pago.

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

ey

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ




PORCA 40248

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV

SUCURSAL: 81554 0 2 6 8

ol TICKET: 815544198100101049
EL P ORT ON OVIs00131GQs EC ON: 30/06/2021 08:19:29
GENUINA COCINA MEXICANA F HADEEMISI N T a.m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 98064
USO CFD! GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

MJA72041686A
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM { TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E@S -
1 90101501 RESTAURANTES AL 16% Servicio ”’:;:af‘ 16 42,21 $263.79 $263.79
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

TRESCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 28/06/2021

Folio Fiscai Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital
3FF1COAE-F4AT-47CT7-8F69-
F215CDC8A062

30/06/2021 08:19:31 a. m. 000010000004 11478468

SUBTOTAL $263.79
m $42.21

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No, serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

BaBLNLOWIawGY ccalCKWh-+ulgMe HM/RXKE0bQUrvxHyAdAnuzZIoshBSAGUY 9QE/gHTe 1KXNPGDFWKDI6M TxRPAVIBDLIEWKWI AFWZe3R2bpnrY 3GV7 o+ L WY audW5iK + f5aP pAmKWRHZ Cw
UH+KW2IlfpMUKUvynRLMytveCthm TDUG 0] TOuyfpxéMrbpUCWIHCONVICIACKAShABIM|2 12SwX GOG XajoW!/ 107 U4 xBDrulcF agXMewlscAKEOE| S3IDIgXBI3TMAKILIR2doZ 1MPQCIY chnWipQ7iJi7M
ZPmtobOk GgbEDVORpSeSTuVKgPZI4GUBZKv iy Jw==

Sello digital del SAT

Hxfhd ByKTKYvW28yTEabb+FFoxl. Tn+qzQ2G+RI2tHq9aRcde 1 03amR+hiOas Hhji6IE Br/hJvzReC2Nticafleq/CTNF ZwiCwy+myRGANo+uF SnGivv5GVbxisk.IL IkUgFvPbk3+e/uBU 1 aHITRGNDSHEh
3d9eMQDeWBEF 2ir StsUZ/HIVY 1HJSDGFx4IAVLIZIBNZIZsPERWGZe2| DOgTSFrPnfEwMeoJ kCspaPOPZKGINXo+XbmbP4 /Qihb? CYDS4nEPE U Tw3nPiza?C T+ Bwi b TTHIEWVIPYOhGKfuWg
LHoSTEIUMRKhym9BNONSF JSR9IQJA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

{i1.1]3FF1COAEF4AT-47C7-8F69-F215CDCBA062{2021-06~

307D8:19:31)INTD20124V62/BaBLNLOIOlawG Y ccallCKWh+uigMeHM/RXKEI0bQ/rVxHyAdAnuzioa i BSADU Y SQE/gHT 8 10 XnPGbFWKbIE M TxRPAVIBDLIEWKW1 APWZ e3R 2bpnriV 3GV To+LWYau
AWSIK +15aPpAmWRHZ Cwl/+KW2lifpMUhUvynRLMytveOthm TDUcj] TCuyfpx4MrbpUCW/ +toonviOIACKAShAbm|212SwXGOGXKjoW// 1 n7U4xBDIUC F agXMBwOscAKEOEjS3IDIgxBj37MAKILIR2
doZ1MPQCIYbnWipq71iiTMZPmtobOk 1GgbEDVORgSeS TufVkgPzid GURZkv Jiy Jw==160001000000505211329j;

1det
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
bttp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns: xsi="http://www.w3d.org/2001/XMLSchema-instance” LugarExpedicion="98064" MetodoPago="PUE"

. TipoDeComprobante="1" Total="306.00" Moneda="MXN" SubTotai="263.79" CondicionesDePago="INMEDIATO"
Certiﬁcado="MIIGOjCCBCKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTEONngNjngQYJKoZIhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMulGRle.
NoCertificado="00001000000411478468" FormaPago="04"
Sello=“BaBLNLOIOInwGchaUCKWh+ngMeHM/RXKElObQ/erHyAdAnuzioahBSAOUY9QE/gH7elIQXnPGbFka96meRP4VI8DLJ6WKW1AFWZe3R2bpn
Fecha="2021-06-30T08:19:29" Folio="40248" Serie="PORCA" Version="3.3">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="OPERADORA VIPS S DE RL DE CV" Rfc="0OVI800131GQ6"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
- <efdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="263.79" ValorUnitario="263.79" Descripcion="RESTAURANTES AL 16%" Unidad="Servicio" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="42.21" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002" Base="263.79"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:-Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="42.21">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="42.21" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
<fcfdi: Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
- <cfdi:xComplemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xming:tfd="htep://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
Sel]oSAT="foh4ByK7KYvVZ8y7Ea6b+FFoxLTn+qu2G+R12th9nRcde103amR+hIOasHjhj j6iE9r/hJvzReC2Ntfcqfleq/CTNFZwiCwV+myRGA tfc
NoCertificadoSAT="00001000000505211329"
Sel loCFD="BaBLNL010lawGchaUCKWh+ngMeHM/RXKEIObQ/erHyAdAnuzioahBSAOUY9QE/gH7e1 1QXaPGbFWkb96mTxRP4VISDLIGWKY
RicProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2021-06-30T08:19:31" UUID="3FF1COAE-F4A7-47C7-8F69-F215CDCBA062" />
</cfdi:Complemento> e T
- <cfdi:Addenda xsi:schemal ocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Dacumentos
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos/Documentolnterfactura.xsd " xmins:it="https://www.inferfactura.com/Schemas/Documentos">
- <if-Facturalnterfactura Id="68808782" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold="0">
<if.Emisor RI="0123199"/>
<if:Receptor RI="9961237467" Activo="False"/>
- <if'Encabezado LugarExpedicion="98064" Total="306.00" Moneda="MXN" SubTota!="263.79" Fecha="2021-06-30T08:19:29" Folio="40248"
Serie="PORCA" UUID="3FF1C0AE-F4A7-47C7-8F69-F215CDC8A062" TipoDocumento="Factura"
imponeconLetra="*i*****ii**i***ii*****TRESCIENTOS SE[S PESOS mllm M.N'***i*t*********ii*****"
cadenaOriginalEmisor="[3.3|PORCA[40248|2021-06-
30T08:19:29|04]000010000004114 78468 INMEDIA TO|263.79MXN|306.00{I{ PUE|98064|0VI800131GQ6|OPERADORA VIPS S DE RL DE
CV|601|MJA72041686A|G03|90101501]1|E48|Servicio) RESTAURANTES AL 16%
|263.79]263.79263.79|002| Tasa|0.160000/42.21/002/Tasa|0.160000{42.21/42.21)]" cadenaOriginal Timbre=")|1.1j3FF1COAE-F4A7-47C7-8F69-
F215CDC8A0622021-06-
30T08:19:31|INT020124V62{BaBLNLOIOlawG YccaUCKWh+uIlgMeHM/RXKEI0bQ/r VxHyAd AnuzioahBSA 0U Y9QE/gH7e11Q XnPGhbFWkb96m TxF
cadenaOriginal="(|1.1]3FF1COAE-F4A7-47C7-8F69-F215CDC8A0622021-06-
30T08:19:31/INT020124V62|BaBLNLOIOlawG YccaUCK Wh+uIgMeHM/RXKEWDQ/rVxHyAd A nuzioahBSA 0UY9QE/gH7e11Q X nPGbFWkb96m TxF
cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="04" cfdiUsoCFDI="G03" GenerarAddenda="false" IdDireccionFEmision="81554" RegimenFiscalEmisor="601"
NumCtaPago="0069" IdExterno="56409" FolioReferencia="815544198100101049" metodoDePago="PUE" FolioOperacion="815544198100101049"
FechaOperacion="2021-06-29T00:00:00" EnviarPorMail="True" Marca="POR" IVAPCT="16" Observaciones="RESTAURANTES AL 16%" lva="42,21"
CondicionPago="INMEDIATO" serie="PORCA" Procesold="41" Fstatus="Por Pagar" CFD="True" Status="1" MonedaDesc="Pesos"
MonedaDoc="MXN" Subscriptorld="TACFB391-29D3-4E4D-8ED3-264E229DD2CC" SecricFolio="PORCA-40248" FolioSerie="40248-PORCA"
Templateld="100005" IdInterno="68808782">
- <if.Cuerpo Importe="263.79" Cantidad="1" IVAPCT="16.000000" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="90101501" Importelva="42,21"
U_x0020_de x0020 _M="Servicio" PUnitario="263,79" Concepto="RESTAURANTES AL 16%" Renglon="1">
<if. Traslado cfdiimporte="42.21" cfdiTasaOCuota="0.160000" cfdiTipoFactor="Tasa" cfdilmpuesto="002" cfdiBase="263.79"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto"/>
</it:Cuerpo>
</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/ProcuraduriaDif/Downloads/68808782.xml 30/06/2021




JPERADORA VIFS
5 DeRL DecC vy
fv Paseo de la Feforma No. 202
forre 1 Corpoarat) vo, Prsa 3,
Col. Juarez el . Cuzruhtimoc,
Mexico DF (P 0p600
REC DVIS0013160s
Resimen Fiscal: N/A
EXPEDIDO EN -

AV FRANCISCO GARI A SALTNAY 203
COL. FRACC. CLuR CAMPESTRE
ZACATECAS C P. 98064
ZRCATECAS ZACATECRS

815544198100191049

Mesero: laurs 06/29/2021
Mesa 28/ 10:49 AM
Clie”™ g 2

#10010

Reimerimir #: |

RRINER IO IO UOHORONOE I K
Por DISPOSICION OFICIAL NO se debe PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS ¢/ YALES DE DESPENSA
BRI I I NI AN NI IR NI NI TN K
Asiento 1

****h#%ﬁ*?*t%ﬁfﬂ*ﬁﬁﬂ%ixh!**!hﬁ‘ﬁ}%ﬁ**ﬁﬁ%h%%i!!fﬁ

Omelette tlussteco 109.00
Vase Juso de Naranis 48 .00

Total 157.00
Asiento 2

*ﬁ**%i*ﬁ*%ﬁ*%**%%iii#ﬁxxx&ittha!#h*%%kKAK*%*R%%X

ALMUF™Z0 DE LA HACTIEMDA 119 .00
CafC  ericenc 30,00

Total 149 00
Subtotal Complelado 306 .00

FRKRIMIIIOR NI DI KR IHH00600609 2 I
Por ~ “PUSICION OFICIAL NO se debe PAGAR

BEBluns RLCOHOLICAS c/ VALES DE DESPENSH
B I IIEIE I UM IIE IR I DK M0 2

¥*AHORA TAMBI N PUEDES PEDIR A DOMICILIO
A TRAVeS DE LAS APP DE UBER EATS, RAPPI
Y SIN DELANTAL#»

Total 306.00
TARJ CRED NIO%S $ 306.00
Propins 30.60
Total 336.60
Gran Total 336 64

£ O0.00
Alimentos: 228 00
Bebidas:  78.00
Ivoa [Nooing
tibracias por su vigitall

Balance

== Cuenta Cerrada ~—-
TRESCIENTOS SEIS PESOS
puedes soliciiar +u factura
al realizar tu i o si lo
prefieres, ohter !l oo el

Fortal. www alse m

0270

OPERADORA VIPS
5.0e RL. DeC v
Av Paseo de la Reforms Nao. 222
Torre 1 Corporative. Piso 3,
Cal . Juarez Jel Cuauhtimoc,
Mexico DF C P. 06600
RFC DVIB00131G0s
Resimen Fiscal: N/A
EXPEDIDQ EN
AV FRANCISCO GARCIA SALINAS 203
COL. FRACC. cLlB CAMPESTRE
ZACATECAS C P. 98064
ZACRTECAS ZACATECAS
815544198100101049

Mesero: Laura 06/29/2021
Mesa 28/ 10:49 aM
Clie 5. 2

#10010

Reimprimir #: i
********ﬂ**********I***************ﬂ****
Por DISPOSICION OFICIAL NO se debe PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS c/ VALES DE DESPENSA
R IHOUHHOOEOEEIOGO0O0U X X%
Asiento 1

**&***#**ﬁi%%*i*ﬁ****i**ﬁh#*ﬁ*%fﬁ*****ﬁ******ﬁ*%

Omelette Huasteco 109.00
Vaso Juso de Naranjas 48.00
Total 157.00
Astento 2
RERRERHCRIARIRRESDREHRAKAH R R H AL KRR L K HRRE AR
ALMUERZO DE LA HACIENDA 119 .00
CafU Americano 30.00
Total 149 .00
Subtotal Completado 306.00

RIS NI R NIRRT K KR NN TN NN
Por = “POSICION OFICIAL NO se debe PAGAR

BEBIunsS RLCOHOLICAS c/ VALES DE DESPENSR
MR IO SO0 OHEMOO000UH 6K

*¥AHORA TAMBI¢N PUEDES PEDIR A DOMICILIO
A TRAVrS DE LAS APP DE UBER EATS, RAPPI
Y SIN DELANTA[#x

Total 306.00
TARJ CRED NI006S $ 306 00
Propina 30 .60
Total 336.60
Gran Total 336 .60

Balance £ O.00
Alimentos: 228.00
Bebidas: 78 Q0
IV.a INCLLTDO
tiGracias por su visitall
== Cuenta Cerrada ---
TRESCIENTOS SEIS PESOS

puedes solicitar tu factura

al realizar tu paun o si lo

prefieres, ocbtenls en g







i o 0272
Ramo: PRESIDENCIA.
) % No de Oficio: D.0282
GOBIERNO MUNICIPAL ]untos

2018-2021

ASUNTO: Comisién

C. JORGE ALEJANDRO DORANTES CORDERO

CHOFER DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio del presente le informo a usted que ha sido designado
para realizar la comisién que enseguida se detalla:

LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

L

EL DIA: 29 DE JUNIO 2021,

PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA SALA DE JUNTAS DEL (CAVIZ). |

OBJETIVO: TRASLADAR A LA LIC. VERONICA VIRAMONTES LARA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION A NINAS Y NINOS
ADOLECENTES DIF JALPA A UNA REUNION SOBRE EL PROTOCOLO DE
NINAS, NINOS Y ADOLECENTES ASI COMO EL PROTOCOLO PARA

ADTG/bavv

SALIDA: 8:00 Am
VEH OF:

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos
conducentes a fin de cumplir con dicha comision.

. ATENTAMENTE
CIUDAD HISTORICA DE JALPA, ZAC;/A 28 JUMIQ, DEL 2021

ANDO JUNTOS"s sl
sl SRR
VR 4TSN

.. , * ‘:

Palacio Municipail No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.




. @ 0273  RAMO: PRESIDENCIA MUNICIPAL
— 4

Dl F NUMERO OF. COM.: D-0280
e JAI.PI.\ Tiapajando EXPEDIENTE: 06/2021
icipal Jalpa Qogieao w e

[

ASUNTO: COMISION.

LIC. VERONICA VIRAMONTES LARA,
DELEGADA DE LA PROCURADURIA
DEL SMDIF,

JALPA, ZAC.

PRESENTE.

Por medio del presente, le informo a usted que
ha sido designado para realizar la comisién que en seguida se detalla:
N LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

DEL DIA: 29 de junio del 2021
AL DIA: Mismo dia.
SALIDA: 8:00 a.m.

OBJETIVO: Acudir a la Reunién sobre el PROTOCOLO DE NINAS, NINOS Y
ADOLESCENTES, ASI COMO EL PROTOCOLO PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD, que impartira la LIC. LIDIA MARIA LUISA ORTIZ CARRILLO}|.
el dia 29 de junio de 2021 a las 10:30 horas en la sala de juntas del CAVIZ. TR
Vehlculo: oficial

Lo que hago de su conocimiento para los
tramites administrativos conducentes a fin de cumplir con dicha comision.

®
ATENTAMENTE
“TRABAJANDO JUNTOS”
~TTGiUDAD HISTORICA DE JALPA, ZAC., A 28 DE JUNIO DE 2031,
‘@MOCUR ._ EL PRESIDENTE MUNICIPAL

b #Rorec f
CION 4 s\is-*« §
AboLusEra ~;~FA"'«|N e

5 CwmmAcww _ i
€ QE’LEGACION&@S 'CARLOS ANTONIO GARRILLO GOMGRICIPIO DE JALPA,
e ;ﬁﬁ“"“’“} 2018 - 2021

L-c-pﬁ’ﬂdﬂlﬂ.‘_‘_‘ '
o

C'CACG/nrg.

- Casa de la Cultura,
Calle Colon #206 Col. Centro, Jalpa, Zacatecas.
C.P. 99600, Tel. (463) 955 3159




